

金岭北路道路工程跟踪及结算审计服务 结果公告

项目名称	金岭北路道路工程跟踪及结算审计服务
项目编号	LCTZ2022-039
招标方式	公开比选
公告类型	结果公告
公告发布时间	2022-09-19
比选人	泸州市龙驰投资有限公司
比选代理机构名称	/
项目包个数	1 个包
评标日期	2022-09-16
推荐候选人	第一中选候选人：四川青山工程造价咨询事务所有限公司
	第二中选候选人：四川雄烽建设工程有限公司
	第三中选候选人：重庆方郡建设工程咨询有限公司
公告时间	自发布之日起 1 个工作日
比选人地址和联系方式	联系人：马女士 联系电话：0830-3892702 地 址：龙马潭区云台路 68 号龙驰集团商业楼
受理异议	联系人：高先生 联系方式：0830-3152909
比选代理机构地址和联系方式	/
备注	否决单位及原因：1.中佳信建设管理集团有限公司：仅提供正本 1 份，不符合比选申请文件份数要求；2.泰宇建筑工程技术咨询有限公司：业绩未提供报告书，不符合业绩证明材料要求；3.四川东弘工程造价咨询有限公司：仅提供正本 1 份，不符合比选申请文件份数要求。